
No.

16 -1st- 13
15 -2nd- 20
10 -3rd- 10
19 -4th- 6

-OT1-

-OT2-

-OT3-

PF
M A M A M A TF OR DR TOT

0 * 18 2 5 4 12 4 4 4 1 6 7 2 6 5 0 27:28
5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:01

10 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0:26
11 4 0 0 2 5 0 6 1 7 8 15 0 0 0 0 16:50
13 * 8 2 5 1 3 0 0 0 1 1 2 1 0 1 0 15:52
23 * 0 0 0 0 7 0 0 1 1 3 4 2 2 1 0 20:50
28 * 10 0 1 5 13 0 0 4 3 0 3 0 1 0 1 25:04
30 * 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 7:05
31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:27
34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:01
35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:27
43 9 0 1 4 11 1 2 3 2 5 7 2 1 2 0 16:39
50 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 2 2 0 1 0 11:46
55 7 2 6 0 0 1 2 2 0 0 0 0 1 2 0 16:37
91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0:27

0 0 0 0 0 0 5 3 8 1
合　　計 60 6 20 18 54 6 14 16 21 28 49 12 11 13 1 160:00

PF
M A M A M A TF OR DR TOT

6 * 14 1 6 4 10 3 5 1 2 7 9 3 0 1 2 29:20
7 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0:27
8 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 4:01
9 - - - - - - - - - - - - - - - DNP

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:27
11 * 2 0 1 1 3 0 1 0 1 2 3 5 1 0 0 27:07
12 8 0 5 4 7 0 0 3 0 5 5 4 3 2 2 26:34
13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:27
14 * 4 0 0 2 6 0 0 5 1 6 7 1 0 1 6 29:55
15 * 19 0 1 5 8 9 12 1 2 3 5 4 1 0 0 25:53
16 - - - - - - - - - - - - - - - DNP
17 2 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 4:53
18 * 0 0 3 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 10:56
19 - - - - - - - - - - - - - - - DNP

0 0 0 0 0 0 2 5 7 1
合　　計 49 1 16 17 38 12 18 11 10 30 40 20 6 5 10 160:00

FG: F: TO: MIN:

成功数 3P: OR: AS: S: スターター

試投数 2P: DR: ST: OT: 延長

シュート率 FT: TOT: BS:％: フリースロー トータルリバウンド ブロックショット

M: 3ポイントシュート オフェンスリバウンド アシスト

A: 2ポイントシュート ディフェンスリバウンド スティール

出場時間

HC 斎藤 智美 / TEAM

6.3% 44.7% 66.7%

PTS: ポイント フィールドゴール ファウル ターンオーバー

吉田 然
舟山 友葵
塚澤 煌峨
吉田 然莉
日向 瑛太
山本 頼聖

野田 尚都
菊地 類
長岡 優人
北條 琉
中澤 蓮武
藤井 煌馬

塚澤 龍峨

TO AS ST BS MIN

佐藤 翔真

NO. S 選手名 PTS
3P FG 2P FG FT REBOUNDS

HC 原 裕之 / TEAM

30.0% 33.3% 42.9%

岩手ビッグブルズ U15

藤野 峻
守永 涼雅

山崎 颯也
岑 美裟斗
上田 陽太
大見 悠惺
大谷 優太
金巨 樹
中島 煌太

福元 源士
黒木 祐汰
松田 幸晟
福本 一翔
中司 遥斗
播元 佑哉

REBOUNDS
TO AS ST BS MIN

(山口) (岩手)

下松 BIG BEARS

No. S 選手名 PTS
3P FG 2P FG FT

○ ●山口下松BB 岩手U15
60 49

期　　　日： 2024(R06)年1月4日 (木) クルーチーフ： 塩見 大介
開始時間： アンパイヤ―： 冨田 洋平、野口 祐大終了時間： 17:3216:03

京王 Jr.ウインターカップ2023-24 2023年度 第4回全国U15バスケットボール
選手権大会

開催場所： 武蔵野の森総合スポーツプラザ　Eコート
試合区分： M9 男子1回戦

0 2
7

12
16

21
26 26

31
35 37

41 41 42

50
56

60

0
4

8 10
13

20 20
26

33 35 37 39
43 45 47 49 49

0

10

20

30

40

50

60

70

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 43 45 48 50 53 55

得
点

時間（分）

得点経過 山口下松BB 岩手U15
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